АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципального района Ярославской области
                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.04.2018 г.                                                                                           № 15
О назначении ответственного лица
за направление сведений о лицах,

уволенных в связи утратой доверия,

в администрацию НМР

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», постановлением Правительства Ярославской области от 10.04.2018 №0249-п «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,

1. Назначить ответственным за направление в администрацию Некоузского МР сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия, Лапшину Анастасию Викторовну – ведущего специалиста  юриста администрации Октябрьского сельского поселения.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                    В.В. Солдатов

Ознакомлена___________________________________